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D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N   %    %  S A L D O 
MES

ACUMULADO 
ANUAL

INGRESOS

INGRESOS

4000 0.00 0.00INGRESOS 0.00 0.00

4201 0.00 8,196,399.09VENTAS DE AF 0.00 9.05

4301 8,111,518.58 82,145,617.33SERV 98.33 90.70

4400 0.00 0.00OTROS INGRESOS 0.00 0.00

4402 514.58 13,960.15INGRESOS DIVERSOS NACIONAL 0.01 0.02

4500 0.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

4501 137,545.27 213,295.88PRODUCTOS FINANCIEROS 1.67 0.24

90,569,272.458,249,578.43 100.00 100.00

TOTAL INGRESOS 8,249,578.43 100.00 90,569,272.45 100.00

EGRESOS

COSTOS-GASTOS

5000 0.00 0.00EGRESOS 0.00 0.00

5100 0.00 0.00COSTOS 0.00 0.00

5101 0.00 0.00COSTO DE VENTAS 0.00 0.00

5200 0.00 0.00OTROS COSTOS 0.00 0.00

5201 0.00 7,084,700.20COSTO DE VENTAS DE AF 0.00 7.82

5300 0.00 0.00GASTOS 0.00 0.00

5302 4,500,793.97 47,280,993.48GASTOS DE ADMON Y OPERACION 54.56 52.20

5303 103,704.70 2,751,492.43DEPRECIACIONES 1.26 3.04

5304 2,569,976.43 27,289,428.01GASTOS DE TRANSPORTACION 31.15 30.13

5305 308,183.52 2,673,448.69GASTOS DE MANTENIMIENTO 3.74 2.95

5500 0.00 0.00OTROS GASTOS 0.00 0.00

5502 0.00 0.00DIVERSOS GASTOS 0.00 0.00

5600 0.00 0.00EGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

5601 98,804.67 2,118,103.32GASTOS FINANCIEROS 1.20 2.34

5700 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

5701 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

89,198,166.137,581,463.29 91.90 98.49

TOTAL EGRESOS 7,581,463.29 91.90 89,198,166.13 98.49

UTILIDAD  (PERDIDA)  NETA 668,115.14 8.10 1,371,106.32 1.51

UTILIDAD DE OPERACIÓN 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00


